
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

1 
 

KLASA:      602-01/17-01/0005 

URBROJ:      2137/01-05-03/1-17-13 

Koprivnica,      21. ožujka 2017. 
 

 

Na temelju članka  302.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) , članka 55. Statuta 
Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 3/12, i 3/13 - pročišćeni tekst), zamjenik 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice  dana 21. ožujka 2017. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na obnovi školskog igrališta  

OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ 

 

 

1. Odabire se ponuda Zajednice ponuditelja KOMING d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL 

SPORT Zagreb, Bolnička cesta 49a za nabavu radova na obnovi školskog igrališta OŠ „Antun 

Nemčić Gostovinski“ za cijenu ponude od u iznosu od 1.978.252,10 kune bez PDV-a (ukupna cijena 

ponude iznosi 2.472.815,13 kuna s PDV-om).   

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2017. 
godinu i to Razdjel 020; pozicija 1050.1 i 5895.  

 

3. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 1/17. JN-MV. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 
             Grad Koprivnica  dana 24. veljače 2017. godine poslao je na objavu u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave u „Narodnim novinama“  Republike Hrvatske:  obavijest o nadmetanju broj 2017/S 0F2-

0003586 za nabavu radova na obnovi školskog igrališta OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“. 
 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden je otvoreni 

postupak javne nabave. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 2.000.000,00 kuna bez PDV-a. 

  U zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to Zajednice ponuditelja Koming d.o.o., 
Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 49a.  

 

Zajednica Ponuditelja  Koming d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, 
Bolnička cesta 49a , ponudili su za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 1.878.252,10 kuna bez 

PDV-a. Ukupna cijena ponude iznosi 2.347.815,13 kuna. Prilikom pregleda i ocjene ponude u 

troškovniku ponude utvrđena je računska pogreška. Od ponuditelja je sukladno članku 294. st. 3. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) zatražen prihvat ispravka računske pogreške. 
 

Nakon prihvata ispravka računske pogreške, cijena ponude od strane zajednice ponuditelja 

Koming d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 49a iznosi 
1.978.252.10  kuna bez PDV-a, ukupna cijena ponude iznosi  2.472.815,13  kuna s PDV-om.  



 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda prihvatljiva te su članovi 

zajednice ponuditelja dokazali sposobnost.  

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je ekonomski 

najpovoljnija ponuda, za cjelokupni predmet nabave. Sukladno mogućnosti koju dopušta čl. 452. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) da članak 284. stavci 4. i 5. stupaju na snagu 1. srpnja 
2017. te je do tada dopušteno da javni naručitelj smije odrediti samo cijenu ili samo trošak kao jedini 

kriterij za odabir ponude Naručitelj je u ovom postupku odredio samo najnižu cijenu kao kriterij za 

određivanje ekonomski najpovoljnije ponude. Sukladno navedenom kriteriju i ponuđenoj cijeni ponuda 

ponuditelja ocijenjena je prihvatljivom. 
 

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja odlučeno je 

kao u točki 1. ove Odluke.  

U skladu s člankom  306., stavka  2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) rok 

mirovanja ne primjenjuje se ako je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i 

odabrana.  

          UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
          

         Temeljem članka 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), gospodarski 

subjekti mogu u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima Zakonom o javnoj nabavi 
izjavljivanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave  u rokovima iz članka 406. 

Zakona, tražiti zaštitu svojih prava.  Temeljem članka 399. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 

broj 120/16), žalbeni postupak vodi se prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i Zakona o općem 
upravnom postupku. 

 

 

     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                                      

            Mišel Jakšić,dipl. oec.    

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  
1. Zajednica ponuditelja Koming d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38  

i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 49a 

2. Spis- ovdje  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 

Grad Koprivnica  dana 24.2.2017. godine poslao je na objavu u Elektroničkom oglasniku javne nabave u 
„Narodnim novinama“  Republike Hrvatske:  obavijest o nadmetanju broj 2017/S 0F2-0003586 za 

nabavu radova na obnovi školskog igrališta OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“. 

 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden je otvoreni 
postupak javne nabave. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 2.000.000,00 kuna bez PDV-a. 

  U zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to Zajednica ponuditelja Koming d.o.o., 

Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 49a.  
 

Zajednica Ponuditelja  Koming d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, 

Bolnička cesta 49a , ponudili su za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 1.878.252,10 kuna bez 

PDV-a. Ukupna cijena ponude iznosi 2.347.815,13 kuna. Prilikom pregleda i ocjene ponude u 
troškovniku ponude utvrđena je računska pogreška. Od ponuditelja je sukladno članku 294. st. 3. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) zatražen prihvat ispravka računske pogreške. 

 
Nakon prihvata ispravka računskih pogreški cijena ponude od strane zajednice ponuditelja 

Koming d.o.o., Koprivnica, Pavelinska 38 i EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 49a iznosi 

1.978.252.10  kuna bez PDV-a, ukupna cijena ponude iznosi  2.472.815,13  kuna s PDV-om.  
 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda prihvatljiva te su članovi 

zajednice ponuditelja dokazali sposobnost.  

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je ekonomski 
najpovoljnija ponuda, za cjelokupni predmet nabave. Sukladno mogućnosti koju dopušta čl. 452. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj. 120/16) da članak 284. st. 4. i 5. stupaju na snagu 1. srpnja 

2017. te je do tada dopušteno da javni naručitelj smije odrediti samo cijenu ili samo trošak kao jedini 
kriterij za odabir ponude Naručitelj je u ovom postupku odredio samo najnižu cijenu kao kriterij za 

određivanje ekonomski najpovoljnije ponude.  

Sukladno navedenom kriteriju i ponuđenoj cijeni ponuda ponuditelja ocijenjena je prihvatljivom.  
 

Temeljem svega naprijed navedenog na predlaže se donošenje Odluke kao što je naprijed 

navedeno.  

 
 

            Nositelji izrade i predlagatelji akta: 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti    

i europske poslove 

 

PROČELNIK: 
Darko Ledinski, prof. 

 

 
Upravni odjel za financije, poticanje 

poduzetništva i komunalno gospodarstvo 

 
PROČELNICA: 

Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 
 



 


